
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s II/368, I., II. a III.etapa“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka 
s II/368, I., II. a III.etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 06.01.2021 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 5.2. 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 2.2.2021 v 11:34:11 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz č.: 

„Dotaz č. 1 Nelze otevřít soubor C3 KOORDINAČNÍ SITUACE, II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s 
II/368 – I.ETAPA. Žádáme zadavatele o poskytnutí nepoškozeného souboru.  

Dotaz č. 2 Poskytnutá projektová dokumentace neobsahuje stavební objekty SO 901, SO 902, II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – 
Křenov křižovatka s II/368 – I. ETAPA Žádáme zadavatele o poskytnutí projektové dokumentace k výše zmíněným stavebním 
objektům.  

Dotaz č. 3 Žádáme zadavatele o poskytnutí detailní výkresové dokumentace k rámovému propustku, II/366 Pohledy (včetně průtahu 
obcí) – Křenov křižovatka s II/368 – I. ETAPA, SO 101a, pol. č. 28. Žádáme zadavatele o zveřejnění kompletní projektové 
dokumentace, bez poškozených souborů, která bude zveřejněna v jednom souboru.  

Dotaz č. 4 V soupisu prací II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368 – I. ETAPA, SO 902 chybí položka 
poplatek za skládku k položce pol. č. 4. Žádáme zadavatele o doplnění položky - POPLATKY ZA SKLÁDKU.“. 

 

Odpověď ad: 

1), 2) Po kontrole dokumentace jsou požadované soubory dostupné (je však třeba stáhnout oba soubory a 
následně otevřít jako jeden archiv). Pro jistotu však zadavatel přikládá zvlášť. 

3) Zpracování detailní výkresové dokumentace k propustku zadavatel předpokládá v rámci RDS. Doložení 
projektové dokumentace v jednom souboru bohužel není technicky možné (systémové omezení E-ZAK na 
max. velikost souboru 50 MB). 

4) Tato položka není obsažena záměrně. Objekt dočasné točny autobusů bude využit pro jinou stavbu. 

 

S ohledem na povahu shora uvedených odpovědí zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-02-05T09:26:26+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




